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GÜNDEM MADDELERİ 

1. YÖN-401 ve YÖN-402 Bitirme Projesi derslerinin poster ve sözlü sunum sürecine ilişkin uygulama 
esasları ile ölçme-değerlendirme kriterlerinin belirlenmesi. 

2. Poster ve sözlü sunum uygulamasının izlenmesi, değerlendirilmesi, raporlanması ve çekirdek müfredat 
kapsamındaki proje derslerine yaygınlaştırılmasına yönelik planlamaların yapılması. 

3. TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri kapsamında yürütülen ve planlanan 
projelerin değerlendirilmesi, başvuru süreçlerinin izlenmesi ve proje sayısının artırılmasına yönelik 
stratejilerin belirlenmesi. 
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KAPSAM 

 

Süleyman Demirel Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi Spor Yöneticiliği Bölümü Araştırma 

ve Geliştirme (AR-GE) Komisyonu, Bölüm Kalite ve Akreditasyon Komisyonu tarafından 

yönlendirilen görev kapsamında 25.03.2026 tarihinde toplanmış olup, 2025–2026 Eğitim-

Öğretim Yılı Bahar Dönemi sonunda yürütülecek YÖN-401 Bitirme Projesi I ve YÖN-402 

Bitirme Projesi II derslerinin poster ve sözlü sunum şeklinde gerçekleştirilmesine ilişkin sürecin 

izlenmesi, değerlendirilmesi ve geliştirilmesine yönelik usul ve esasların belirlenmesine, 

uygulama sürecine ilişkin ölçme-değerlendirme kriterlerinin oluşturulmasına ve elde edilen 

bulgular doğrultusunda iyileştirme çalışmalarının yürütülmesine karar verilmiş ayrıca söz 

konusu uygulamanın 2026–2027 Eğitim-Öğretim Yılı itibarıyla SYB-404 Spor Bilimlerinde 

Araştırma Projesi I ve SYB-405 Spor Bilimlerinde Araştırma Projesi II derslerini kapsayacak 

şekilde sürdürülebilirliğinin sağlanması ve süreçlerin düzenli olarak raporlanarak ilgili 

komisyonlara sunulması uygun görülmüştür. 

 

TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri kapsamında yürütülen çalışmalar 

değerlendirilmiş olup, öncelikle 2024–2025 Eğitim-Öğretim Döneminden devam eden projeler 

incelenmiş, ardından 2025–2026 Eğitim-Öğretim Dönemi itibarıyla yapılan başvuru sayıları 

analiz edilmiştir. Bu kapsamda, ilgili dönemlerde yürütülen projeler ile başvuru ve kabul 

sayılarına ilişkin veriler kayıt altına alınmış, yıllar itibarıyla gelişimin izlenebilmesi amacıyla 

söz konusu veriler tablo halinde sunulmuştur. Elde edilen bulgular doğrultusunda başvuru ve 

kabul oranları değerlendirilmiş, araştırma kapasitesinin artırılmasına yönelik iyileştirme 

alanları belirlenmiştir. Ayrıca, öğrencilerin proje yazma becerilerinin geliştirilmesi, 

danışmanlık süreçlerinin etkinleştirilmesi ve TÜBİTAK 2209-A proje başvuru sayılarının 

artırılmasına yönelik bilgilendirme ve teşvik faaliyetlerinin sürdürülmesi kararlaştırılmıştır. 

 

 
Yapılan değerlendirmede, 2024–2025 Eğitim-Öğretim Yılında 8 başvuru yapıldığı, bu 

başvurulardan 3’ünün kabul edilerek yürütülmekte olduğu, 2025–2026 Eğitim-Öğretim Yılında 

ise 7 başvuru gerçekleştirildiği ve değerlendirme sürecinin devam ettiği tespit edilmiştir. Söz 

konusu veriler doğrultusunda bölümün proje üretim kapasitesi değerlendirilmiş, başvuru ve 

kabul oranlarının artırılmasına yönelik iyileştirme alanları belirlenmiştir. Bu kapsamda, 

öğrencilerin proje yazma becerilerinin geliştirilmesi amacıyla danışmanlık toplantılarında 

TÜBİTAK 2209-A projelerine yönelik bilgilendirme çalışmalarının yürütülmesine, öğretim 

elemanlarının danışmanlık süreçlerinde araştırma faaliyetleri üzerinde durmasına ve proje 

başvuru sayılarının artırılmasına yönelik teşvik edici uygulamaların hayata geçirilmesine karar 

verilmiştir. 
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